令和３年６月１８日

 保護者の皆様

                        旭川市立永山南小学校

                          校長  藤 弘  亨

緊急事態宣言解除に伴う下校時刻等の変更について

 初夏の候，皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき，感謝申し上げます。

 さて，報道でもご存知の通り，政府が北海道の新型コロナウイルス感染症状況を判

断し，２０日（日）に緊急事態宣言の解除が決定されることになりました。

しかし，北海道の警戒レベルはレベル３のままとなり，引き続き今までどおりの感

染症対策を強化していく必要があります。掃除についても教職員が引き続き行います

ので，来週は火・木日課となります。

つきましては，下記のように下校時刻の変更がありますので，お伝えいたします。

３年生～６年生は先週通信を渡していますが，下校時刻についてはこちらを見て変更

をお願いいたします。保護者の皆様には大変ご迷惑おかけしますが，何卒お願い申し

上げます。

記

１ 下校時刻

月 日 曜 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 放課後学習

６ 21 月

14：10 14：10

15：00 15：00 15：00 15：00 2 年下校 14:50

14:15～14:45

22 火

14：10 14：10 14：10 15：00 15：00 15：00

23 水

14：10 15：00 15：00 15：00 15：00 15：00

24 木

14：10 14：10 14：10 15：00 15：00 15：00 3 年下校 14:50

14:15～14:45

4 年下校 15:40

15:05～15:35

25 金

13：10 14：10 15：00 15：00 15：00 15：00

２ 放課後学習

 ・放課後学習の児童につきましては，上記の時刻をご確認ください。

３ その他

 ・この変更につきましては，本日メールでも送信いたします。

 ・時間割は，永山南小学校のホームページにも変更を載せてあります。

 ・２８日（月）以降については，次週の学年通信でお知らせいたします。

     【問い合わせ 永山南小４８－２２３０ 教頭】